
平成２６年４月１１日

白鳳小学校ＰＴＡ会員 様

尾張旭市立白鳳小学校ＰＴＡ

会 長 大 川 将 史

平成２６年度 ＰＴＡ総会のご案内

新緑の候、皆様にはご健勝でお過ごしのことと存じます。

さて、平成２６年度ＰＴＡ総会を下記のように開催いたしますので、ご多用

とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ４月２４日（木）

午後２時２０分～３時２０分

２ 会 場 白鳳小学校 体育館

３ 内 容 ２５年度事業報告、決算報告

２６年度事業計画、予算案

その他（ＰＴＡクラブ紹介・職員あいさつなど）

※ １年間のＰＴＡの活動内容を決める大切な会ですので、ぜひご出席ください。

※ 授業参観（午後１時２５分～２時０５分）に引き続いてＰＴＡ総会を行います。

※ ＰＴＡ総会時に、ＰＴＡ会員ＯＢ・ＰＴＡ委員により、１・２年生のお子様に

限って預からせていただきますので、ご理解ください。

・広報部ＰＴＡ新聞展・写真展を開催しますので、ぜひご覧ください。

・地域活動部の取り組みとして、上靴・体育館シューズ・体操服のリサイクル

を体育館で行います。今回も、家庭で不用になったものを出していただいたり、

集まったものをもらっていただいたりします。


